
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0633 Pelhřimov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 3 1771 0,001693 100000 169 99854 7536161 75,36

1 0 1754 0,000000 99831 0 99831 7436307 74,49

2 0 1755 0,000000 99831 0 99831 7336476 73,49

3 0 1766 0,000000 99831 0 99831 7236645 72,49

4 1 1778 0,000187 99831 19 99821 7136814 71,49

5 0 1767 0,000161 99812 16 99804 7036993 70,50

6 0 1771 0,000080 99796 8 99792 6937189 69,51

7 0 1760 0,000000 99788 0 99788 6837397 68,52

8 0 1730 0,000000 99788 0 99788 6737609 67,52

9 0 1712 0,000028 99788 3 99787 6637821 66,52

10 0 1706 0,000197 99785 20 99775 6538035 65,52

11 1 1694 0,000449 99765 45 99743 6438260 64,53

12 1 1693 0,000532 99721 53 99694 6338516 63,56

13 1 1710 0,000448 99668 45 99645 6238822 62,60

14 0 1720 0,000144 99623 14 99616 6139177 61,62

15 0 1737 0,000103 99609 10 99603 6039561 60,63

16 0 1787 0,000000 99598 0 99598 5939958 59,64

17 1 1874 0,000520 99598 52 99572 5840360 58,64

18 0 1985 0,000795 99546 79 99507 5740787 57,67

19 5 2086 0,000895 99467 89 99423 5641281 56,71

20 0 2209 0,000778 99378 77 99340 5541858 55,77

21 1 2304 0,000630 99301 63 99270 5442518 54,81

22 1 2332 0,000140 99238 14 99231 5343248 53,84

23 1 2342 0,000408 99224 40 99204 5244017 52,85

24 1 2362 0,000768 99184 76 99146 5144813 51,87

25 2 2352 0,000829 99108 82 99067 5045667 50,91

26 4 2360 0,000945 99026 94 98979 4946600 49,95

27 0 2380 0,000648 98932 64 98900 4847621 49,00

28 2 2414 0,000592 98868 59 98839 4748721 48,03

29 0 2435 0,000503 98809 50 98784 4649883 47,06

30 4 2485 0,000920 98760 91 98714 4551098 46,08

31 2 2561 0,001265 98669 125 98606 4452384 45,12

32 4 2650 0,001445 98544 142 98473 4353778 44,18

33 5 2755 0,001289 98402 127 98338 4255305 43,24

34 2 2900 0,001351 98275 133 98208 4156967 42,30

35 4 2984 0,001069 98142 105 98090 4058758 41,36

36 3 3060 0,000816 98037 80 97997 3960669 40,40

37 2 3113 0,000849 97957 83 97916 3862672 39,43

38 2 3095 0,000573 97874 56 97846 3764756 38,47

39 3 3005 0,001070 97818 105 97766 3666910 37,49

40 3 2923 0,001347 97713 132 97647 3569145 36,53

41 8 2819 0,001874 97582 183 97490 3471497 35,58

42 4 2655 0,002710 97399 264 97267 3374007 34,64

43 9 2545 0,003047 97135 296 96987 3276741 33,73

44 10 2510 0,003259 96839 316 96681 3179754 32,84

45 6 2489 0,003344 96523 323 96362 3083073 31,94

46 9 2464 0,002949 96200 284 96059 2986711 31,05

47 6 2494 0,003132 95917 300 95767 2890653 30,14

48 9 2510 0,003216 95616 307 95463 2794886 29,23

49 10 2473 0,003164 95309 302 95158 2699424 28,32

50 7 2422 0,004648 95007 442 94787 2604266 27,41

51 13 2372 0,005502 94566 520 94306 2509479 26,54

52 20 2355 0,006127 94045 576 93757 2415173 25,68

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 13 2376 0,006907 93469 646 93146 2321416 24,84

54 15 2475 0,006495 92824 603 92522 2228270 24,01

55 19 2562 0,005997 92221 553 91944 2135748 23,16

56 17 2619 0,007975 91668 731 91302 2043803 22,30

57 22 2605 0,008971 90937 816 90529 1952501 21,47

58 33 2568 0,009615 90121 867 89688 1861973 20,66

59 23 2528 0,011290 89254 1008 88750 1772285 19,86

60 29 2489 0,012188 88247 1076 87709 1683535 19,08

61 39 2446 0,014398 87171 1255 86543 1595826 18,31

62 40 2468 0,018267 85916 1569 85131 1509282 17,57

63 55 2467 0,019444 84346 1640 83526 1424151 16,88

64 52 2444 0,020399 82706 1687 81863 1340625 16,21

65 43 2373 0,021163 81019 1715 80162 1258762 15,54

66 54 2274 0,021181 79305 1680 78465 1178600 14,86

67 50 2148 0,023532 77625 1827 76712 1100135 14,17

68 52 1997 0,026925 75798 2041 74778 1023424 13,50

69 58 1859 0,029610 73757 2184 72665 948646 12,86

70 58 1733 0,032995 71573 2362 70393 875980 12,24

71 57 1598 0,033972 69212 2351 68036 805588 11,64

72 54 1470 0,037474 66861 2506 65608 737552 11,03

73 49 1349 0,036863 64355 2372 63169 671944 10,44

74 59 1232 0,040394 61983 2504 60731 608775 9,82

75 39 1138 0,043267 59479 2573 58192 548044 9,21

76 63 1084 0,048888 56906 2782 55515 489852 8,61

77 54 1024 0,055602 54124 3009 52619 434337 8,02

78 68 969 0,067010 51114 3425 49402 381719 7,47

79 72 916 0,075100 47689 3581 45898 332317 6,97

80 76 847 0,085545 44108 3773 42221 286419 6,49

81 75 758 0,091604 40334 3695 38487 244198 6,05

82 69 664 0,101925 36640 3734 34772 205711 5,61

83 66 567 0,111399 32905 3666 31072 170938 5,19

84 68 485 0,128688 29239 3763 27358 139866 4,78

85 57 392 0,141713 25477 3610 23672 112508 4,42

86 60 321 0,153464 21866 3356 20188 88837 4,06

87 41 276 0,169868 18511 3144 16938 68648 3,71

88 42 236 0,194930 15366 2995 13869 51710 3,37

89 45 185 0,219603 12371 2717 11013 37841 3,06

90 42 130 0,246353 9654 2378 8465 26829 2,78

91 26 91 0,274220 7276 1995 6278 18363 2,52

92 22 60 0,304680 5281 1609 4476 12085 2,29

93 13 35 0,337790 3672 1240 3052 7609 2,07

94 11 29 0,373554 2431 908 1977 4557 1,87

95 5 10 0,411908 1523 627 1209 2580 1,69

96 2 13 0,452705 896 406 693 1371 1,53

97 6 6 0,495699 490 243 369 678 1,38

98 3 6 0,540530 247 134 180 309 1,25

99 3 1 0,586718 114 67 80 128 1,13

100 0 3 0,633657 47 30 32 48 1,02

101 1 0 0,680621 17 12 11 16 0,93

102 0 0 0,726784 5 4 3 5 0,85

103 0 0 0,771255 2 1 1 1 0,77

104 0 0 0,813124 0 0 0 0 0,69

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


